



Warszawa, dnia 10.12.2024 r.

W-1.43.2.228.2024...<sup>1</sup>...WO  
Dot. 260/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 561 na odcinku od km 20+351 (20+375) do km 21+009 (21+035)  
– nr postępowania 260/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

#### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

#### Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje żadnych robót ponad wymienione w przedmiarze.

#### Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że nie będzie konieczności wymiany słupków hektometrowych U-1a na remontowanym odcinku.

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach zadania nie przewiduje wymiany słupków hektometrowych U-1a.

#### Pytanie 3

Z obliczeń wynika, że braknie frezowin na wykonanie całości poboczy. Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie brakującej części frezowin samą mieszanką kruszywa łamanego.

#### Odpowiedź

Z obliczeń wykonanych przez Zamawiającego wynika, że ilość frezowiny będzie wystarczająca, jednakże w przypadku pozyskania mniejszej ilości niż założona w przedmiarze, Wykonawca winien zastąpić brakującą frezowinę mieszanką kruszywa łamanego 0/31,5.

#### Pytanie 4

Jaka jest właściwa proporcja mieszanki na wykonanie poboczy- wg SST jest 1:4 oraz 30:70%.

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że właściwa proporcja mieszanki na wykonanie poboczy to 30:70% zgodnie z pozycją nr 7 przedmiaru robót.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski